
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.181.2024 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udostępniania Jeziora 
Zwierzyneckiego - Gmina Zwierzyn, do celów amatorskiego połowu ryb 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), 
art. 7 ust 8 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 883) oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli 
i połowu innych organizmów żyjących w wodzie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2003) 
Wójt Gminy Zwierzyn zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr WG.0050.163.2023 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 
6 lipca 2023r. w sprawie zasad udostępniania Jeziora Zwierzyneckiego - Gmina 
Zwierzyn, do celów amatorskiego połowu ryb wprowadza się zmianę treści § 1 
ust. 2 załącznika do zarządzenia stanowiącego Regulamin amatorskiego połowu 
ryb na Jeziorze Zwierzyneckim nadając mu brzmienie: 

„2. Amatorski połów ryb z wód Jeziora Zwierzyneckiego objęty jest 
bezwzględną zasadą: "ZŁÓW i WYPUŚĆ" (Catch & Release). Każdy 
wędkarz, który złowi rybę w Jeziorze Zwierzyneckim zobowiązany jest, po 
ewentualnym wykonaniu zdjęcia upamiętniającego, pomiarów, wypuścić 
rybę do jeziora. Niniejsze zasady nie dotyczą ryb gatunku Ameiurus 
nebulosus - sumika karłowatego (sumik amerykański lub 
zwyczajowo byczek). W  odniesieniu do tego gatunku należy zachować  
zasadę bezwzględnej eliminacji ze środowiska tzn. nie można  tej ryby 
wpuszczać ponownie do jeziora.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679F4E15-1C17-4A99-B8A0-7820F232364B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.181.2024 
Data dokumentu 2024-02-22 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udostępniania 

Jeziora Zwierzyneckiego - Gmina Zwierzyn, do celów 
amatorskiego połowu ryb 

Identyfikator 
dokumentu 

679F4E15-1C17-4A99-B8A0-7820F232364B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-150910095 
Numer seryjny 52F3E2F85392E81EDB212A50DF178C61 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.02.2024 10:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 679F4E15-1C17-4A99-B8A0-7820F232364B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.181.2024 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-02-22T09:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




